

Berfin 1 ApS

**Bymuren 3, 1. tv.
2650 Hvidovre**

CVR-nr. 40 23 24 51

Årsrapport for 2022

(4. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 15. marts 2023

Aydin Avci
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	8
Balance pr. 31. december 2022	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Berfin 1 ApS
Bymuren 3, 1. tv.
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 40 23 24 51

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Stiftet: 5. februar 2019

Regnskabsår: 4. regnskabsår

Hjemsted: Hvidovre

Direktion

Aydin Avci, direktør

Revisor

Danica
Godkendt Revisionsfirma ApS
Egegårdsvej 20
5260 Odense

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udføre erhvervsmæssig personbefordring med et dansk indregistreret motorkøretøj indrettet til befordring med personer, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 45.999, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en negativ egenkapital på kr. 102.111.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er bekendt med kapitaltabsreglerne og vil til den først kommende møde foretage de fornødne foranstaltninger til reetablering af egenkapitalen.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste		962.102	443.701
Personaleomkostninger	1	<u>-1.005.252</u>	<u>-816.258</u>
Resultat før finansielle poster		-43.150	-372.557
Finansielle omkostninger	2	<u>-2.849</u>	<u>-3.191</u>
Resultat før skat		-45.999	-375.748
Skat af årets resultat	3	<u>0</u>	<u>-1.780</u>
Årets resultat		<u>-45.999</u>	<u>-377.528</u>
		<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-45.999</u>	<u>-377.528</u>
		<u>-45.999</u>	<u>-377.528</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Deposita		<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
Andre tilgodehavender		0	4.880
Selskabsskat		<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Tilgodehavender		<u>20.000</u>	<u>24.880</u>
Likvide beholdninger		<u>422.441</u>	<u>278.038</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>442.441</u>	<u>302.918</u>
Aktiver i alt		<u><u>457.441</u></u>	<u><u>317.918</u></u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>-152.111</u>	<u>-106.112</u>
Egenkapital	4	<u>-102.111</u>	<u>-56.112</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		463.198	284.220
Anden gæld		<u>96.354</u>	<u>89.810</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>559.552</u>	<u>374.030</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>559.552</u>	<u>374.030</u>
Passiver i alt		<u>457.441</u>	<u>317.918</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	941.394	758.430
Andre omkostninger til social sikring	15.922	38.994
Andre personaleomkostninger	<u>47.936</u>	<u>18.834</u>
	<u>1.005.252</u>	<u>816.258</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.849</u>	<u>3.191</u>
	<u>2.849</u>	<u>3.191</u>
3 Skat af årets resultat		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>1.780</u>
	<u>0</u>	<u>1.780</u>

Noter

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-106.112	-56.112
Årets resultat	0	-45.999	-45.999
Egenkapital 31. december 2022	50.000	-152.111	-102.111

Virksomhedskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.